
Aller                                                                                     Horaires de bus valables du 1er septembre 2020 au 6 juillet 2021

du lundi au vendredi en périodes scolaires  (sauf jours fériés)
N° bus 101 103 104 106 107 105 108 109

JAMBVILLE Mairie 06:15 ..... ..... 07:42 ..... ..... 08:16 08:32

Château 06:15 ..... ..... 07:42 ..... ..... 08:16 08:32

Peupliers 06:16 ..... ..... 07:43 ..... ..... 08:17 08:33

Moulin des Roches ..... ..... 07:26 ..... ..... ..... ..... .....

Noquets ..... ..... 07:26 ..... ..... ..... ..... .....

Damply 06:18 ..... 07:29 07:44 ..... ..... 08:20 08:34

MONTALET-LE-BOIS Mairie 06:20 07:17 ..... ..... ..... ..... 08:22 08:36

LAINVILLE Ecole 06:22 07:19 ..... ..... ..... 07:45 08:24 08:38

Bonnes Joies 06:24 07:21 ..... ..... 07:43 ..... 08:25 08:40

MONTALET-LE-BOIS Mairie ..... ..... ..... ..... ..... 07:48 ..... .....

JAMBVILLE Noquets ..... ..... ..... ..... ..... 07:51 ..... .....

Moulin des Roches ..... ..... ..... ..... ..... 07:54 ..... .....

SAILLY Cornouiller 06:27 07:22 ..... ..... 07:45 ..... 08:27 08:42

Lavoir 06:28 07:23 ..... ..... 07:46 ..... 08:27 08:43

BRUEIL-EN-VEXIN Longues Rayes ..... ..... ..... 07:48 ..... ..... ..... .....

Rue Nationale 06:32 07:26 ..... 07:50 07:49 ..... 08:30 08:46

OINVILLE Tilleuls 06:33 07:27 ..... 07:55 07:50 ..... 08:32 08:47

Mairie 06:33 07:27 ..... 07:56 07:50 ..... 08:32 08:47

Thurets 06:34 07:29 ..... 07:56 07:51 ..... 08:33 08:48

JAMBVILLE Peupliers ..... ..... 07:32 ..... ..... ..... ..... .....

Château ..... ..... 07:33 ..... ..... ..... ..... .....

Mairie ..... ..... 07:33 ..... ..... ..... ..... .....

SERAINCOURT Gaillonnet 06:35 07:33 ..... 07:58 07:54 ..... 08:37 08:49

HARDRICOURT Fourche ..... ..... 07:45 ..... ..... ..... ..... .....

GAILLON Collège de la Montcient ..... ..... ..... 08:00 08:00 08:00 ..... 08:55

HARDRICOURT Gare 06:41 07:42 07:47 ..... ..... ..... 08:54* .....
Trains à destination de Paris 06:58 07:58 07:58 09:12

MEULAN Place du Vexin 06:43 ..... 07:49 ..... ..... ..... ..... .....

Collège Henri IV ..... ..... ..... 08:10 ..... ..... ..... 09:05

Poste (Collège Mercier) ..... ..... ..... 08:20 ..... ..... ..... 09:15

LES MUREAUX Gare 06:55 07:57 07:59 ..... ..... ..... ..... .....
Trains à destination de Paris 07:08 08:08 08:08

Lycée Vaucanson ..... 08:04 08:06 ..... ..... ..... ..... .....

Lycée François Villon ..... 08:15 08:15 ..... ..... ..... ..... .....
* Correspondances vers F. Villon avec la ligne 05 Transdev

I.T.L. : Interruption de Trafic Local (montées non autorisées en sens aller et descentes non autorisées en sens retour entre Seraincourt et Les Mureaux)

JAMBVILLE                                              LES MUREAUX 
Mairie                                                        Lycée F. Villon 17 

pour 

Contact 
Combus 

       01.30.94.34.22 
       combus.fr 



Aller                                                                                     Horaires de bus valables du 1er septembre 2020 au 6 juillet 2021

du lundi au vendredi en vacances scolaires  (sauf jours fériés)
N° bus 101 102

JAMBVILLE Mairie 06:15 07:19
Château 06:15 07:19

Peupliers 06:16 07:20
Damply 06:18 07:21

MONTALET-LE-BOIS Mairie 06:20 07:23
LAINVILLE Ecole 06:22 07:25

Bonnes Joies 06:24 07:27
SAILLY Cornouiller 06:27 07:29

Lavoir 06:28 07:29
BRUEIL-EN-VEXIN Rue Nationale 06:32 07:32
OINVILLE Tilleuls 06:33 07:33

Mairie 06:33 07:33
Thurets 06:34 07:34

SERAINCOURT Gaillonnet 06:35 07:37
HARDRICOURT Gare 06:41 07:46

Trains à destination de Paris 06:58 07:58

MEULAN Place du Vexin 06:43 07:48
LES MUREAUX Gare 06:55 08:02

Trains à destination de Paris 07:08 08:08

I.T.L. : Interruption de Trafic Local (montées non autorisées en sens aller et descentes non autorisées en sens retour entre Seraincourt et Les Mureaux)

JAMBVILLE                                             LES MUREAUX 
Mairie                                                       Gare 17 

pour 

Contact 
Combus 

       01.30.94.34.22 
       combus.fr 
       vianavigo.com 



Retour                                                                                     Horaires de bus valables du 1er septembre 2020 au 6 juillet 2021

lundi, mardi, jeudi, vendredi en périodes scolaires  (sauf jours fériés)
N° bus 207 208 209 210 211 212 214

LES MUREAUX Lycée Vaucanson 15:30 ..... 16:35 ..... ..... 17:30 .....

Lycée François Villon 15:35 ..... 16:40 ..... ..... 17:40 .....
Trains en provenance de Paris 15:24 - 16:24 - - 17:40 18:39

Gare 15:40 ..... 16:48 ..... ..... 17:46 18:45

MEULAN Place du Vexin 15:56 ..... 17:04 ..... ..... 18:00 18:59

Collège Henri IV ..... 16:10 ..... 17:10 ..... ..... .....

GAILLON Collège de la Montcient 16:15 16:15 17:14 17:15 17:15 ..... .....
Trains en provenance de Paris - - - - - 17:50 18:51

HARDRICOURT Gare ..... ..... ..... ..... ..... 18:01 19:00

Fourche ..... ..... ..... ..... ..... 18:03 19:02

SERAINCOURT Gaillonnet ..... 16:21 17:20 17:21 17:21 18:07 19:06

OINVILLE Thurets ..... 16:24 17:23 17:24 ..... 18:08 19:07

Mairie ..... 16:24 17:23 17:24 ..... 18:09 19:08

Tilleuls ..... 16:25 17:24 17:25 ..... 18:10 19:09

Cavée ..... 16:25 17:25 17:25 ..... 18:11 19:10

BRUEIL-EN-VEXIN Rue Nationale ..... 16:28 17:27 17:28 ..... 18:13 19:12

SAILLY Lavoir ..... 16:31 17:30 17:30 ..... 18:16 19:15

Cornouiller ..... 16:33 17:31 17:32 ..... 18:17 19:16

LAINVILLE Bonnes Joies ..... 16:36 17:33 17:33 ..... 18:19 19:18

JAMBVILLE Mairie 16:31 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Château 16:31 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Peupliers 16:32 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Damply 16:33 ..... ..... ..... ..... ..... .....

MONTALET-LE-BOIS Mairie 16:35 ..... ..... ..... ..... ..... .....

LAINVILLE Ecole 16:38 16:38 17:35 17:35 ..... 18:21 19:20

JAMBVILLE Moulin des Roches ..... ..... ..... ..... 17:29 ..... .....

Noquets 16:43 ..... ..... ..... 17:30 ..... .....

Moulin des Roches 16:46 ..... ..... ..... ..... ..... .....

MONTALET-LE-BOIS Mairie ..... ..... 17:37 ..... 17:33 18:23 19:22

LAINVILLE Ecole ..... ..... ..... ..... 17:35 ..... .....

JAMBVILLE Damply ..... ..... 17:38 ..... 17:38 18:24 19:23

Peupliers ..... ..... 17:41 ..... 17:41 18:26 19:25

Château ..... ..... 17:42 ..... 17:42 18:26 19:25

Mairie ..... ..... 17:42 ..... 17:42 18:27 19:26

Noquets ..... ..... 17:47 ..... ..... 18:32 .....
I.T.L. : Interruption de Trafic Local (montées non autorisées en sens aller et descentes non autorisées en sens retour entre Seraincourt et Les Mureaux)

LES MUREAUX                                          JAMBVILLE 
Lycée Vaucanson                                      Noquets 17 

pour 

Contact 
Combus 

       01.30.94.34.22 
       combus.fr 



Retour                                                                                     Horaires de bus valables du 1er septembre 2020 au 6 juillet 2021

mercredi en périodes scolaires  (sauf jours fériés)
N° bus 201 202 203 204 205 206 213 214

LES MUREAUX Lycée Vaucanson ..... ..... ..... ..... 12:35 ..... ..... .....

Lycée François Villon ..... ..... ..... 12:40 12:40 16:40 ..... .....
Trains en provenance de Paris - - - 12:27 12:27 16:24 17:40 18:39

Gare ..... ..... ..... 12:45 12:45 16:48 17:46 18:45

MEULAN Place du Vexin 11:35 12:35 ..... 12:56 12:56 16:55 18:00 18:59

Collège Henri IV 11:43 12:45 ..... ..... ..... ..... ..... .....

GAILLON Collège de la Montcient 11:48 12:50 12:50 ..... ..... ..... ..... .....
Trains en provenance de Paris - - - - - - 17:50 18:51

HARDRICOURT Gare ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:01 19:00

Fourche ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:03 19:02

SERAINCOURT Gaillonnet 11:54 12:56 12:56 13:01 13:01 17:00 18:07 19:06

OINVILLE Thurets 11:57 ..... 12:59 ..... 13:03 17:02 18:08 19:07

Mairie 11:57 ..... 12:59 ..... 13:04 17:03 18:09 19:08

Tilleuls 11:58 ..... 13:00 ..... 13:05 17:04 18:10 19:09

Cavée 11:58 ..... 13:00 ..... 13:06 17:05 18:11 19:10

BRUEIL-EN-VEXIN Rue Nationale 12:01 ..... 13:03 ..... 13:08 17:07 18:13 19:12

SAILLY Lavoir 12:03 ..... 13:05 ..... 13:11 17:10 18:16 19:15

Cornouiller 12:05 ..... 13:07 ..... 13:12 17:11 18:17 19:16

LAINVILLE Bonnes Joies 12:06 ..... 13:08 ..... 13:13 17:13 18:19 19:18

JAMBVILLE Mairie ..... ..... ..... 13:04 ..... ..... ..... .....

Château ..... ..... ..... 13:04 ..... ..... ..... .....

Peupliers ..... ..... ..... 13:05 ..... ..... ..... .....

Damply ..... ..... ..... 13:06 ..... ..... ..... .....

MONTALET-LE-BOIS Mairie ..... ..... ..... 13:08 ..... ..... ..... .....

LAINVILLE Ecole 12:08 ..... 13:10 13:10 13:15 17:15 18:21 19:20

JAMBVILLE Moulin des Roches ..... 13:04 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Noquets ..... 13:05 ..... 13:14 ..... ..... ..... .....

Moulin des Roches ..... ..... ..... 13:15 ..... ..... ..... .....

MONTALET-LE-BOIS Mairie 12:13 13:08 13:13 ..... ..... 17:17 18:23 19:22

LAINVILLE Ecole ..... 13:10 ..... ..... ..... ..... ..... .....

JAMBVILLE Damply 12:14 13:13 ..... ..... ..... 17:18 18:24 19:23

Peupliers 12:16 13:15 ..... ..... ..... 17:21 18:26 19:25

Château 12:18 13:16 ..... ..... ..... 17:22 18:26 19:25

Mairie 12:19 13:17 ..... ..... ..... 17:22 18:27 19:26

Noquets ..... ..... ..... ..... ..... 17:27 ..... .....
I.T.L. : Interruption de Trafic Local (montées non autorisées en sens aller et descentes non autorisées en sens retour entre Seraincourt et Les Mureaux)

LES MUREAUX                                          JAMBVILLE 
Lycée Vaucanson                                      Noquets 17 

pour 

Contact 
Combus 

       01.30.94.34.22 
       combus.fr 



Retour                                                                                     Horaires de bus valables du 1er septembre 2020 au 6 juillet 2021

du lundi au vendredi en vacances scolaires  (sauf jours fériés)
N° bus 213 214

Trains en provenance de Paris 17:40 18:39

LES MUREAUX Gare 17:46 18:45
MEULAN Place du Vexin 18:00 18:59

Trains en provenance de Paris 17:50 18:51

HARDRICOURT Gare 18:01 19:00
Fourche 18:03 19:02

SERAINCOURT Gaillonnet 18:07 19:06
OINVILLE Thurets 18:08 19:07

Mairie 18:09 19:08
Tilleuls 18:10 19:09
Cavée 18:11 19:10

BRUEIL-EN-VEXIN Rue Nationale 18:13 19:12
SAILLY Lavoir 18:16 19:15

Cornouiller 18:17 19:16
LAINVILLE Bonnes Joies 18:19 19:18
LAINVILLE Ecole 18:21 19:20
MONTALET-LE-BOIS Mairie 18:23 19:22
JAMBVILLE Damply 18:24 19:23

Peupliers 18:26 19:25
Château 18:26 19:25

Mairie 18:27 19:26
I.T.L. : Interruption de Trafic Local (montées non autorisées en sens aller et descentes non autorisées en sens retour entre Seraincourt et Les Mureaux)

LES MUREAUX                                          JAMBVILLE 
Gare                                                            Mairie 17 

pour 

Contact 
Combus 

       01.30.94.34.22 
       combus.fr 


